
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять п’ята  сесія VІ скликання 
від  28.08.2014 р. №1583 
 
Про  внесення  доповнень до Положення  ПРО КОМУНАЛЬНУ 
УСТАНОВУ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО  
ОБСЛУГОВУВАНЯ ( НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) 
МІСТА КОРОСТЕНЬ 
 
            Розглянувши лист директора КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ  
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ 
(НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) МІСТА КОРОСТЕНЬ  за вх. 883/02-13 
від 07.08.2014р. щодо посилення  соціального захисту  інвалідів  та  громадян 
похилого віку, які перебувають у складних життєвих обставинах та  внесення  
доповнень до  Положення КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ  ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ 
ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ (НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ 
ПОСЛУГ) МІСТА КОРОСТЕНЬ, відповідно до постанови  Кабінету Міністрів 
України від 29 грудня 2009року № 1417 «Деякі питання  діяльності 
територіальних центрів соціального обслуговування», наказу Мінпраці від 
02.06.2009року № 204 « Про затвердження Типового положення  про пункти 
прокату  технічних  та інших засобів реабілітації», міської комплексної  
програми «Турбота» на 2013-2017 роки  затвердженої  на  вісімнадцятій сесії VІ 
скликання від 18.10.2012р. № 867,  керуючись ст.25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» 
  
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити  доповнення  до  Положення ПРО КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАНЯ                               
( НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) МІСТА КОРОСТЕНЬ ( додається). 
   
2.Зміни до Положення  ПРО КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ 
ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАНЯ ( НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ 
ПОСЛУГ) МІСТА КОРОСТЕНЬ оформити у відповідності до вимог чинного 
законодавства України  .   
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                       О. Дзиґа 
Начальник управління праці та соціального 
захисту населення                                                                      І Єсін 
Начальник юридичного відділу                                   Т.Камінська                                      
 



                             
 
                                  ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Рішенням Коростенської міської Ради 
(тридцять  п’ята сесія VI скликання) 
від 28.08.2014р. №1583 

Міський голова 
В .В .Москаленко 

  
  

                                                       
                          
                                                 Доповнення 
                      до Положення ПРО КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ   
        ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАНЯ  
          ( НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) МІСТА КОРОСТЕНЬ 
 

(  Доповнення є невід’ємною частиною Положення  КОМУНАЛЬНОЇ 
УСТАНОВИ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО 
ОБСЛУГОВУВАНЯ   ( НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) МІСТА 
КОРОСТЕНЬ,   зареєстрованої   за № 13061050003001024 від 25.03.2014 року). 

п.2.7. 6. викласти в  наступній редакції : 
 -  Комунальна установа  територіальний  центр соціального  обслуговування                 
( надання соціальних послуг) міста Коростень має право  надавати  безкоштовні 
послуги з прокату технічних та інших засобів реабілітації, засобами  
пересування ( в тимчасове користування). 
п.2.38.1.  викласти в  наступній  редакції: 
 -  Відділення адресної допомоги  може  організовувати  безкоштовні пункти 
прокату  технічних та інших засобів  реабілітації з метою посилення 
соціального  захисту  інвалідів та громадян похилого віку, які перебувають  у 
складних  життєвих обставинах. 

Директор КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ                                                         І.Я. Шишук                                                         
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО  
ОБСЛУГОВУВАНЯ   ( НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ  
ПОСЛУГ) МІСТА КОРОСТЕНЬ 
 

                                                     м. Коростень 2014р.

 



 


